



Lindholmgaard ApS

c/o Holmgaard Erhverv ApS, Københavnsvej 170, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 00 35 19

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018

Erik Holmgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindholmgaard ApS c/o Holmgaard Erhverv ApS Københavnsvej 170 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 00 35 19
	Stiftet: 27. oktober 1999
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Hanna Holmgaard Nielsen Erik Holmgaard Nielsen
Direktion	Erik Holmgaard Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lindholmgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsejendomme, erhvervs- og boligudlejning, entreprenørvirksomhed, handel og finansiering samt i øvrigt enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed såvel i indland som i udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	82.981	82
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.221	-44
Driftsresultat	33.760	38
Andre finansielle indtægter	78.487	78
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.470	-45
Resultat før skat	66.777	71
2 Skat af årets resultat	-19.090	-14
Årets resultat	47.687	57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.687	57
Disponeret i alt	47.687	57

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.097.650	3.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.097.650</u>	<u>3.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.097.650</u>	<u>3.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	339.400	338
	Tilgodehavender i alt	<u>339.400</u>	<u>338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>339.400</u>	<u>338</u>
	Aktiver i alt	<u>3.437.050</u>	<u>3.376</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	836.278	836
6 Overført resultat	108.270	61
Egenkapital i alt	1.069.548	1.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.000	36
Hensatte forpligtelser i alt	41.000	36
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.338	77
Selskabsskat	14.090	14
Anden gæld	2.200.074	2.199
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.326.502	2.318
Gældsforpligtelser i alt	2.326.502	2.318
Passiver i alt	3.437.050	3.376
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.679	1
Andre finansielle omkostninger	43.791	44
	45.470	45
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.090	14
Regulering af udskudt skat	5.000	0
	19.090	14
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.687.287	2.687
Tilgang i årets løb	108.712	0
Kostpris ultimo	2.795.999	2.687
Opskrivninger primo	1.072.151	1.072
Opskrivninger ultimo	1.072.151	1.072
Af- og nedskrivninger primo	-721.279	-677
Årets af-/nedskrivninger	-49.221	-44
Af- og nedskrivninger ultimo	-770.500	-721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.097.650	3.038
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	836.278	836
	836.278	836
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	60.583	4
Årets overførte overskud eller underskud	47.687	57
	108.270	61

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 2.190 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.098 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindholmgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
